



# EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales  
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421  
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110  
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO  
4525241977(452)524-1978  
equiposmadereros1@gmail.com

## FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0479199

Fecha y Hora Expedición:

11/10/2024 10:56:51a. m.

Lugar de Expedición:

60110

### DATOS DEL CLIENTE

#### AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75  
Calle: LAZARO CARDENAS  
Numero: 69 Colonia:  
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN  
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO  
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

### FOLIO FISCAL

29cc54ce-2088-4d68-8824-9550ac6e5ad9

Fecha y Hr. de Certificación:

11/10/2024 10:57:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000505482108

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
5.00	BOL	46665	31162103	XFB	TAE-3/8A2 BOLSA CON 6 TAQUETES ARPÓN 3/8' X 2-3/4', FIERO	30.26	151.30	002	Tasa	16.00	24.21	151.30
8.00	PZA	46670	31162103	H87	TAE-1/2A1 BOLSA CON 4 TAQUETES ARPÓN 1/2' X 2-3/4', FIERO	36.29	290.32	002	Tasa	16.00	46.45	290.32

AX



Importe Total con letra:

QUINIENTOS DOCE PESOS MEXICANOS 28/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR  
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 441.62

002 I.V.A.: Tasa 16.00 70.66

TOTAL: 512.28

#### Cadena Original SAT:

||1.1|29cc54ce-2088-4d68-8824-9550ac6e5ad9|2024-10-11T10:57:00|faytizJTUEr93JJgXyeLL2RBYIFdu932zPVRyXeQ43W5YMG/ub7dMjcoV418kRZRJ3hriiF8KMFHVVWpZOaUXbpKhaZy0U15BIYOTKDGmYyZssOGtdVXvcy+E+U2hKcRJOY9idLclafop8Ehi+RsOSqbiIAGMHN0WJgU9nd6rMuT4wom0dGWapBWEZz1sqFzWiHEmm+GORCNksFj2dUasQ5YGuce7JIX0rJT6I/GbKXUYXVPLX/IVYSIELn8zvuvwENp9G5apUDqURS3mAr5Kw2F45p6RIRPZWh4e9OISG34RqeY23Dints7zqgLATRFygmJr954BVQ==|00001000000509846663|

#### Sello Digital Emisor:

faytizJTUEr93JJgXyeLL2RBYIFdu932zPVRyXeQ43W5YMG/ub7dMjcoV418kRZRJ3hriiF8KMFHVVWpZOaUXbpKhaZy0U15BIYOTKDGmYyZssOGtdVXvcy+E+U2hKcRJOY9idLclafop8Ehi+RsOSqbiIAGMHN0WJgU9nd6rMuT4wom0dGWapBW Ezz1sqFzWiHEmm+GORCNksFj2dUasQ5YGuce7JIX0rJT6I/GbKXUYXVPLX/IVYSIELn8zvuvwENp9G5apUDqURS3mAr5Kw2F45p6RIRPZWh4e9OISG34RqeY23Dints7zqgLATRFygmJr954BVQ==

#### Sello Digital SAT:

nO5yKeTDoyhw96c73qSPuaW5zxr90uaGPVd8C8plcUr2AeMhswbbwL26C8mDPRTFA4eNyw312qz10eg9IYJokachdpBBRw6sKw++x6cZD76R38wkr3uVshI9aAuJuFMAiNadZZZ139Ljj5BGRKkhNGvS8GgiGgintUw9x70FOFwXcDeoqAD1zI9vs65CN4ev81ThjKNAVDWH46W6qV6851Bw1z9x5MAohuv1MwEb3uqts19UOWI7ZsT6c+UI5jTT5F78Bss1v8AE8QuNPvpbKXecVxA+adin1MK4bYmPLAZ4pThO9Tw3tSk2++Zvr2x2axRozpbA1x8IQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 512.28

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 01/11/2024 10:57:00a. m. la cantidad de \$ 512.28, QUINIENTOS DOCE PESOS MEXICANOS 28/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

